MẪU: DT03-ĐTĐH&CTSV

Lưu ý: Giảng viên gạch chéo những dòng trống còn lại trong danh sách sinh viên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM THI HỌC PHẦN THỰC TẬP

Kính gửi:
- Phòng Đào tạo Đại học và Công tác sinh viên;
- Ban chủ nhiệm Khoa ..............................................................

Chúng tôi là:

1. ..............................................................................................................................

2. ..............................................................................................................................

Chấm thi học phần:......................................................................................Nhóm: .........

Mã học phần: ......................... Số tín chỉ: ..........Học kỳ:........Năm học: 202…. -
202….

Tôi đề nghị Phòng Đào tạo Đại học và Công tác sinh viên, Ban chủ nhiệm Khoa điều
chỉnh điểm thi học phần vấn đáp trên cho các sinh viên có tên sau:

Số
TT

Mã
sinh viên Họ và tên

Điểm trước khi
điều chỉnh

Điểm sau khi
điều chỉnh

Ghi số Ghi chữ Ghi số Ghi chữ

1

Lý do:

2

Lý do:

3

Lý do:

4

Lý do:

5

Lý do:

6

Lý do:

Danh sách này gồm có …… sinh viên được điều chỉnh điểm.
Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./.

KHOA QUẢN LÝ CHUYÊN MÔN CÁN BỘ CHẤM THI 1 CÁN BỘ CHẤM THI 2